关于确定应盼盼等10位同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，报上级党委备案同意，拟将应盼盼等10位同志确定为入党积极分子。根据党章及中国共产党发展党员工作细则的有关规定，现予以公示，接受党员群众监督。具体名单如下：
	P316117
	应盼盼

	B300118
	俞舟凯

	P313118
	夏芬芬

	P316218
	俞一天

	P313217
	苏圆媛

	B300118
	余苇菲

	P313118
	何启凤

	B300217
	吴紫微

	P316118
	李晓涵

	S313318
	邵添红

公示时间：2019年12月2日——2019年12月6日，共5天（公示时间为5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。
[bookmark: _GoBack]联系电话：057186923898
来信地址（电子邮箱）：823265418@qq.com
来访地址（办公室地址）：行政楼2601

                                   中共浙江经济职业技术学院
物流与供应链管理学院学生支部委员会（盖章）
                                 2019年12月2日